
Merck-Jugendpokal, Darmstadt
Herrendegen U15 28. September 2024

Modus

Vorrunde mit 26 > unvollst. 32er KO ohne HL > 16er KO mit HL
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.
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Merck-Jugendpokal, Darmstadt
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 5 und 6  und Quot TD gT Pl
Clauser, Finnley SSG Bensheim 1 2 1 1 2 1 0 0,000 -21 7 7
Brückmann, Bjarne FC Offenbach V 2 V V3 V V3 V 1,000 17 26 1
Mendel, Jonathan Eintracht Frankfurt V 3 3 4 V 3 V 0,500 9 25 4
Zhang, Haomeng SSG Bensheim V 1 V 4 V 4 V 0,667 6 25 3
Ludwig, Jonas Darmstädter FC V3 1 1 2 5 1 4 0,167 -15 12 6
Dress, Ludwig Frankfurter TV V 2 V4 V V 6 V 0,833 10 26 2
Lupp, David Melsunger TG V 0 0 4 V 4 7 0,333 -6 18 5

Runde 2, Bahn 10 und 11  und Quot TD gT Pl
Tatarov, Arseny Eintracht Frankfurt 1 V V V V V V 1,000 28 30 1
Helms, Onno Darmstädter FC 0 2 V 4 2 2 2 0,167 -11 15 5
Grulich, Marvin SSG Bensheim 0 1 3 V 1 1 2 0,167 -19 10 7
Vieten, Jacob Eintracht Frankfurt 0 V 4 4 1 2 2 0,167 -15 14 6
Ferreira Gonclaves, Cristiano FC Offenbach 1 V V V 5 V V 0,833 13 26 2
Ilin-Tomich, Alexander TGM Mainz-Gonsenheim 1 V V V 4 6 4 0,500 4 24 4
Süvern, Elio FC Kassel 0 V V V 0 V 7 0,667 0 20 3

Runde 3, Bahn 3  und Quot TD gT Pl
Vieten, Johann Eintracht Frankfurt 1 2 4 0 0 1 0,000 -18 7 6
Becker, Robert TG Frankenthal V 2 V 0 1 0 0,400 -10 11 4
Siniakov, Kirill Darmstädter FC V 4 3 1 2 2 0,200 -10 14 5
Fey, Tom SSG Bensheim V V V 4 V V 1,000 19 25 1
Zhang, Daniel TG Schweinfurt V V V 3 5 V 0,800 11 23 2
Fischer, Hugo Homburger TG V V V 2 4 6 0,600 8 21 3

Runde 4, Bahn 8  und Quot TD gT Pl
Hartnagel, Joschua SSG Bensheim 1 2 V 1 V3 V4 0,600 -2 15 3
Neumann, Raphael FC Offenbach V 2 V V V V 1,000 16 25 1
Frank, Florin Frankfurter TV 2 1 3 0 V V 0,400 -6 13 4
Müller, Elia VFL Bad Nauheim V 3 V 4 V V 0,800 16 23 2
Balzer, Jakob Eintracht Frankfurt 2 1 3 1 5 V 0,200 -7 12 5
Bellartz, Adam Darmstädter FC 3 2 1 0 1 6 0,000 -17 7 6



Merck-Jugendpokal, Darmstadt
Herrendegen U15 28. September 2024

Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Tatarov, Arseny Eintracht Frankfurt HE GER 1,000 28 30
2. Fey, Tom SSG Bensheim HE GER 1,000 19 25
3. Brückmann, Bjarne FC Offenbach HE GER 1,000 17 26
4. Neumann, Raphael FC Offenbach HE GER 1,000 16 25
5. Ferreira Gonclaves, Cristiano FC Offenbach HE GER 0,833 13 26
6. Dress, Ludwig Frankfurter TV HE GER 0,833 10 26
7. Müller, Elia VFL Bad Nauheim HE GER 0,800 16 23
8. Zhang, Daniel TG Schweinfurt BY GER 0,800 11 23
9. Zhang, Haomeng SSG Bensheim HE CHN 0,667 6 25
10. Süvern, Elio FC Kassel HE GER 0,667 0 20
11. Fischer, Hugo Homburger TG HE GER 0,600 8 21
12. Hartnagel, Joschua SSG Bensheim HE GER 0,600 -2 15
13. Mendel, Jonathan Eintracht Frankfurt HE GER 0,500 9 25
14. Ilin-Tomich, Alexander TGM Mainz-Gonsenheim SW GER 0,500 4 24
15. Frank, Florin Frankfurter TV HE GER 0,400 -6 13
16. Becker, Robert TG Frankenthal SW GER 0,400 -10 11
17. Lupp, David Melsunger TG HE GER 0,333 -6 18
18. Balzer, Jakob Eintracht Frankfurt HE GER 0,200 -7 12
19. Siniakov, Kirill Darmstädter FC HE GER 0,200 -10 14
20. Helms, Onno Darmstädter FC HE 0,167 -11 15
21. Vieten, Jacob Eintracht Frankfurt HE GER 0,167 -15 14
22. Ludwig, Jonas Darmstädter FC HE GER 0,167 -15 12
23. Grulich, Marvin SSG Bensheim HE GER 0,167 -19 10
24. Bellartz, Adam Darmstädter FC HE GER 0,000 -17 7
25. Vieten, Johann Eintracht Frankfurt HE GER 0,000 -18 7
26. Clauser, Finnley SSG Bensheim HE GER 0,000 -21 7
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Tableau 32

1 TATAROV, Arseny Eintracht Frankfurt
32

17 LUPP, David Melsunger TG 15
16 BECKER, Robert TG Frankenthal 4

9 ZHANG, Haomeng SSG Bensheim 15
24 BELLARTZ, Adam Darmstädter FC 6

25 VIETEN, Johann Eintracht Frankfurt 2
8 ZHANG, Daniel TG Schweinfurt 15

5 FERREIRA GONCLAVES, Cristiano FC Offenbach
28

21 VIETEN, Jacob Eintracht Frankfurt 9
12 HARTNAGEL, Joschua SSG Bensheim 15

13 MENDEL, Jonathan Eintracht Frankfurt 15
20 HELMS, Onno Darmstädter FC 3

29
4 NEUMANN, Raphael FC Offenbach

3 BRÜCKMANN, Bjarne FC Offenbach
30

19 SINIAKOV, Kirill Darmstädter FC 8
14 ILIN-TOMICH, Alexander TGM Mainz-Gonsenheim 15

11 FISCHER, Hugo Homburger TG 15
22 LUDWIG, Jonas Darmstädter FC 6

27
6 DRESS, Ludwig Frankfurter TV

7 MÜLLER, Elia VFL Bad Nauheim 15
26 CLAUSER, Finnley SSG Bensheim 10

23 GRULICH, Marvin SSG Bensheim 12
10 SÜVERN, Elio FC Kassel 15

15 FRANK, Florin Frankfurter TV
18 BALZER, Jakob Eintracht Frankfurt A

31
2 FEY, Tom SSG Bensheim

Tableau A
Sieger aus 32

1 TATAROV, Arseny 15
16 LUPP, David 2

9 ZHANG, Haomeng 15
8 ZHANG, Daniel 13

5 FERREIRA GONCLAVES, Cristiano 11
12 HARTNAGEL, Joschua 15

13 MENDEL, Jonathan 10
4 NEUMANN, Raphael 15

3 BRÜCKMANN, Bjarne 15
14 ILIN-TOMICH, Alexander 3

11 FISCHER, Hugo 15
6 DRESS, Ludwig 8

7 MÜLLER, Elia 15
10 SÜVERN, Elio 6

15 FRANK, Florin 1
2 FEY, Tom 15

Tableau B
Sieger aus A

1 TATAROV, Arseny 15
8 ZHANG, Haomeng 3

5 HARTNAGEL, Joschua 5
4 NEUMANN, Raphael 15

3 BRÜCKMANN, Bjarne 15
6 FISCHER, Hugo 10

7 MÜLLER, Elia 10
2 FEY, Tom 15

Tableau C
Verlierer aus A

1 LUPP, David Melsunger TG 13
8 ZHANG, Daniel TG Schweinfurt 15

5 FERREIRA GONCLAVES, Cristiano FC Offenbach 8
4 MENDEL, Jonathan Eintracht Frankfurt 15

3 ILIN-TOMICH, Alexander TGM Mainz-Gonsenheim 15
6 DRESS, Ludwig Frankfurter TV 13

7 SÜVERN, Elio FC Kassel 8
2 FRANK, Florin Frankfurter TV 6

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 MÜLLER, Elia VFL Bad Nauheim 15
8 ILIN-TOMICH, Alexander TGM Mainz-Gonsenheim 6

5 ZHANG, Daniel TG Schweinfurt 10
4 HARTNAGEL, Joschua SSG Bensheim 15

3 FISCHER, Hugo Homburger TG 15
6 SÜVERN, Elio FC Kassel 12

7 MENDEL, Jonathan Eintracht Frankfurt 12
2 ZHANG, Haomeng SSG Bensheim 15



Merck-Jugendpokal, Darmstadt
Herrendegen U15 28. September 2024

Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 TATAROV, Arseny Eintracht Frankfurt 15
8 HARTNAGEL, Joschua SSG Bensheim 5

5 MÜLLER, Elia VFL Bad Nauheim 7
4 NEUMANN, Raphael FC Offenbach 15

3 BRÜCKMANN, Bjarne FC Offenbach 15
6 ZHANG, Haomeng SSG Bensheim 5

7 FISCHER, Hugo Homburger TG 8
2 FEY, Tom SSG Bensheim 15

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 TATAROV, Arseny 15
4 NEUMANN, Raphael 11

3 BRÜCKMANN, Bjarne 12
2 FEY, Tom 15

Finale
Sieger Halbfinale

1 TATAROV, Arseny 10
2 FEY, Tom 15

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. FEY, Tom SSG Bensheim HE GER 2010
2. TATAROV, Arseny Eintracht Frankfurt HE GER 2010
3. BRÜCKMANN, Bjarne FC Offenbach HE GER 2010
3. NEUMANN, Raphael FC Offenbach HE GER 2010
5. MÜLLER, Elia VFL Bad Nauheim HE GER 2011
6. ZHANG, Haomeng SSG Bensheim HE CHN 2011
7. FISCHER, Hugo Homburger TG HE GER 2011
8. HARTNAGEL, Joschua SSG Bensheim HE GER 2011
9. ZHANG, Daniel TG Schweinfurt BY GER 2024
10. SÜVERN, Elio FC Kassel HE GER 2011
11. MENDEL, Jonathan Eintracht Frankfurt HE GER 2010
12. ILIN-TOMICH, Alexander TGM Mainz-Gonsenheim SW GER 2010
13. FERREIRA GONCLAVES, Cristiano FC Offenbach HE GER 2010
14. DRESS, Ludwig Frankfurter TV HE GER 2012
15. FRANK, Florin Frankfurter TV HE GER 2011
16. LUPP, David Melsunger TG HE GER 2011
17. BECKER, Robert TG Frankenthal SW GER 2023
18. BALZER, Jakob Eintracht Frankfurt HE GER 2022
19. SINIAKOV, Kirill Darmstädter FC HE GER 2012
20. HELMS, Onno Darmstädter FC HE 2010
21. VIETEN, Jacob Eintracht Frankfurt HE GER 2011
22. LUDWIG, Jonas Darmstädter FC HE GER 2011
23. GRULICH, Marvin SSG Bensheim HE GER 2011
24. BELLARTZ, Adam Darmstädter FC HE GER 2011
25. VIETEN, Johann Eintracht Frankfurt HE GER 2010
26. CLAUSER, Finnley SSG Bensheim HE GER 2011
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Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Oberkircher, Volker Heidelberger FC TSG Rohrbach BN GER 1 0 0

Petreanu, Andrada-Mihaela Eintracht Frankfurt HE GER 0 2 0

Zverev, Tim Frankfurter TV HE GER 0 3 0

Rodriguez, Christian Darmstädter FC HE GER 0 2 1

Tatarov, Viktor Eintracht Frankfurt HE GER 1 1 0

Fasser, Maurice SSG Bensheim HE GER 0 2 0

Eulenburg, Julian Darmstädter FC HE GER 0 7 0

Rummler, Jean Darmstädter FC HE GER 1 1 0

Zverev, Konstantin Frankfurter TV HE GER 1 5 0

Schick, Kjell Darmstädter FC HE GER 0 4 0

Korb, Charlotte VfL Bad Nauheim HE GER 0 4 1

Morgen, Daria VfL Bad Nauheim HE GER 1 2 0

Zgirvaci, Elizaveta Frankfurter TV HE GER 0 2 1

Samoilov, Roman FC Offenbach HE UKR 1 1 0

Shykhalyev, Maxim FC Offenbach HE UKR 1 3 0

Strack, Friedrich Darmstädter FC HE GER 0 4 0

Döpp, Franz SSG Bensheim HE 1 1 0


